[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение деревня Чубарово

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д.Чубарово

от 07 августа 2020 года                                                                                                        № 29

	О назначении публичных слушаний по проеку внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово.

Рассмотрев проекит изменения в Прапвила землеполшьзования и застройки МО СП                        д. Чубарово, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава МО СП д. Чубарово, Положением о публичных слушаниях в МО сельское поселение деревня Чубарово, в соответствии со статьей 31-33 Градостроительного кодекса Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в статью 32 (таблица № 3) текстовой части Правил землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения предельного максимального размера земельного участка, образуемого в результате объединения, раздела, перераспределения границ земельных участков и расположенного в территориальной зоне Ж-1 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» и внесения изменений в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения границы территориальной зоны С-2 «Зоны, занятые объектами сельскохозяйственного назначения и предназначенные доля ведения сельскохозяйственного производства» земельных участков с кадастровыми номерами 40:07:012501:387, 40:07:011501:180, 40:07:011801:171, 40:07:011801:170, 40:07:011801:169,                           на «22» сентября 2020 года в 12:00 часов по адресу: Калужская область, Жуковский район,                  д. Чубарово, д.36, здание администрации сельское поселение д. Чубарово.

2. Предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, направлять в письменной форме в администрацию СП д. Чубарово по адресу: Калужская область, Жуковский район, д. Чубарово, д.36,  до «21» сентября 2020 года в рабочии дни с 14-00 до 16-00 в комиссю по проекту проведения публичных слушаний.
3. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях и информационные материалы к нему размещены на официальном сайте администрации admchubarovo.ru.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник», разместить на официальном сайте администрации МО СП д. Чубарово.

Глава муниципального образования

сельское поселение деревня Чубарово

  П.С. Пяткин
Приложение

к Решению Сельской Думы

МО СП д. Чубарово

№ 29 от 07.08.2020г.

[image: image2.jpg]MYHHIIHIIAJ/IBHOE O6PA30BAHHE CEJIbCKOE INOCEJIEHHE "JJIEPEBHA 4YBAPOBO" :
/KYKOBCKOI'O PAHOHA KAJIYKCKOH OBJIACTH

KAPTA PA/JOCTPOHUHTE/IBHOI'O 3SOHHUPOBAHHA

roPOJ MOCKBA

OO O
o
o
OO0 00
OO
o
— i
@) LN
O O —

No 40:07:011501:180

b,\Z"n.. f / y
.{% ="‘
na 2N}

Ne 40:07:012501:387 S0 L A0 .

4

3